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 2011 Basın Açıklaması 

ABD, İngiltere ve NATO Bile Bile Afgan Halkını Katlediyor, Kanlarını Savunacak Kimse Yok Mu? 
 
İngiliz ordusunun sızan gizli belgeleri, İngiliz ordusunun son 20 yılda Afganistan’da savaş suçları 

işlediğini, sivilleri ve tehdit teşkil etmeyen yetişkinleri bilinçli bir şekilde hedef aldığını ortaya koyuyor. 
Belgelere göre Helmand eyaletinde masum bir ailenin üyeleri vahşice öldürülmüştür. 

 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti, Batı tarafından işlenen bu tür suçlarla ilgili olarak aşağıdaki noktaları 

vurgulamak ister: 
 
Birincisi: Afganistan halkı, ABD liderliğindeki Batı koalisyonunun mesajının terör ve suç mesajı 

olduğunun bilincindedir. Batı, “İnsanlık” ve “İnsan Hakları” mottosuyla bu toprakları işgal etti. Ancak 
basiretli ve gerçek müminler, bu kadar sığ sloganlara kanmayacaklardır. Bugün dünyanın en büyük 
demokrasilerinin, dünyanın en büyük suçlularını işlediğini biliyoruz. Bunlardan biri de İngiltere’dir. Bu 
toprakların çocuklarını katlederek nefret dolu gerçek yüzünü göstermiştir. Ayrıca İngiltere, uzun zamandır 
Afganistan mücahitlerine düşmandır. İngiltere tarihi unutmuş olamaz. Bilmelidir ki Afganistan’ın şu anki 
jenerasyonu, defalarca kılıçlarını sinsi İngiliz ordusunun göğsüne saplayan mücahitlerin evlatlarıdır. Tarihin 
tekrarlandığını görmek için sürekli ajite ediliyorlar.  

 
İkincisi: Afgan hükümeti, efendilerinden daha kötüsünü yapıyor. Batılı suçlular, terör estirdiğinde 

hükümet sessiz kaldı. Daha önce de ABD, Avustralya ve diğer ülkelerin işlediği savaş suçlarıyla ilgili belgeler 
sızdırıldı. Bu belgeler karşısında bu ülkedeki kukla yöneticiler sessiz kaldılar, hiçbir tepki göstermediler. 
Çünkü kendi çıkarlarının peşindeler ve efendilerini hoşnut etmenin derdindeler. Washington, New York ve 
Londra vatandaşlarının güvenli bir şekilde yaşamaları için Afganlıların ölmesine izin verdiler. Bu nedenle 
geçen yıl Donald Trump, Afganistan’da işlediği savaş suçlarından dolayı cezaya çarptırılan iki Amerikan 
askerini affetmekle kalmadı, aynı zamanda askeri rütbelerini de iade etti.  

 
Üçüncüsü: Afganistan Müslümanları, son yıllarda ülkede ABD, İngiltere ve NATO müttefiklerinin çok 

sayıda ardışık ve planlı suikastlar işlediklerinin farkına varmalıdır. Afganistan’daki hedeflerine göre tehdit 
olarak görülen kişilerin isimlerinin olduğu bu ülkelere ait bir suikast listesi var. Nitekim Alman Der Spiegel 
dergisi, birkaç yıl önce bunu açıkladı. Bu nedenle bu politika gereği son yirmi yılda aşiret ve siyasi liderler, 
cami imamları, âlimler ve analistler de dâhil olmak üzere Afganistan’da birçok önemli ve etkili figürün 
suikasta uğraması yersiz değil. Bu kişiler, çeşitli başlıklar altında sistematik olarak sahneden silindiler. Çünkü 
Batı, Müslümanların davalarına ulaşmak için siyasi ve merkezi güçlerinin olmadığını biliyor.  

 
Ey Afganistan Müslümanları! Her zamankinden daha fazla Hilafetin şemsiyesi altında İslami yönetime 

ihtiyacımız var. Böylece bu güçlü devlet, İslam’ın değerlerini, tüm Müslümanların kanını savunacak, küstah 
Batı liderlerini yeryüzünden silip atacaktır.  

 


